
 

 

Rada Gminy Godkowo 

Uchwała Nr XXVI/120/2012 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 pa ździernika  2012 roku 

 

w sprawie: podziału Gminy Godkowo na okr ęgi wyborcze w wyborach do Rady 

Gminy w Godkowie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281, 2012 poz. 567) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r.  Nr 21, poz.113, Nr 
102, poz.588, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz .889, Nr 171, poz. 1018; Nr 217, poz.1281, 
2012 poz. 567) oraz art. 419 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, 
2012 poz. 849) Rada Gminy działając na wniosek Wójta uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Godkowo na 15 okręgów wyborczych. 

§ 2.  Podział na okręgi, ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu określa załącznik do uchwały. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w BIP-ie. 

§ 5. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w terminie 5 dni od dnia podania do publicznej wiadomości uchwały w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicz ąca Rady Gminy 

        Ela Krystyna Jankowiak 



 
 

Rada Gminy Godkowo 

 
Załącznik do  

Uchwały Nr XXVI/120/2012 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 pa ździernika  2012 roku 
 
 

                              Podział Gminy Godkowo na okręgi wyborcze 
 
1. Liczba mieszkańców Gminy Godkowo wg. stanu na dzień 30.06.2012:  3430 
2. Liczba wybieranych radnych : 15 radnych 
3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 229 

 
Ustala si ę nast ępujące numery i granice okr ęgów oraz liczb ę radnych wybieranych w 

każdym okr ęgu 

 

 
Numer okręgu Granica okręgu Liczba 

wybieranych 
radnych 

1 Bielica,  Cieszyniec,  Stary Cieszyn, Stojpy 1 

2 Osiek   1 

3 Godkowo 1A-17, 48-59, 74-90, Kwitajny Wielkie 1 

4 Godkowo  24-47, 62-68 1 

5 Klekotki, Skowrony 1 

6 Swędkowo, Szymbory 1 

7  Dobry 1 

8  Podągi 1 

9 Łępno, Dąbkowo, 1 

10 Krykajny,Olkowo,Piskajny 1 

11 Ząbrowiec, Zimnochy 1 

12 Gwiździny, Lesiska 1 

13 Grądki 1 

14 Grużajny, Nawty, Siedlisko 1 

15 Burdajny, Miłosna, Plajny, 1 

 
Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Godkowie. 

 

Przewodnicz ąca Rady Gminy 

        Ela Krystyna Jankowiak 



Uzasadnienie do  
 

Uchwały Nr XXVI/120/2012 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 pa ździernika  2012 roku 
 

w sprawie podziału Gminy Godkowo  na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Godkowo 
  
 
 Zgodnie z przepisem art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu ustala, na wniosek wójta, rada gminy. Projekt 

podziału Gminy Godkowo na okręgi  wyborcze opracowany został zgodnie z zasadami zawartymi 

w w/w ustawie, a obowiązek opracowania wynika wprost z treści art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 z 

późniejszymi zmianami). Z uwagi na dyspozycje przepisów ustawy należy dokonać podziału pięciu 

kilkumandatowych okręgów wyborczych i przekształcić je w 15 okręgów jednomandatowych. 

 Proponowanego podziału gminy na okręgi wyborcze dokonano przy zachowaniu jednolitej 

normy przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę 

radnych wybieranych do Rady Gminy Godkowo. Liczbą mieszkańców braną pod uwagę przy 

przygotowaniu projektu nowego podziału gminy na okręgi wyborcze była suma wyborców ujętych 

w rejestrze wyborców z urzędu, wyborców wpisanych do rejestru wyborców na wniosek oraz 

pozostałych osób zameldowanych w gminie na pobyt stały, za wyjątkiem osób, co do których 

otrzymano zawiadomienie o wpisaniu do rejestru wyborców w innej gminie. Na dzień 30 czerwca 

2012 roku liczba mieszkańców w Gminie Godkowo ustalona wg powyższych zasad wynosiła 3430 

osób. Otrzymana liczba przedstawicielstwa wynosi : 3430:15= 229 w sprawie podziału Gminy 

Godkowo na okręgi wyborcze w wyborach do rady Gminy Godkowo. 

 

  
 

 

 

 

 


